

List Prezesa Zarządu

Szanowni Państwo:

Przedstawiam Państwu Raport Roczny Spółki Lena Lighting SA za 2010 rok oraz Raport Roczny Grupy Kapitałowej Lena Lighting SA.

Rok 2010 podobnie jak ubiegłe lata był okresem intensywnych działań i sprawdzianem w jaki sposób Spółka funkcjonuje w niesprzyjającym otoczeniu. Zgodnie z tym co zastrzegaliśmy, okazało się, że kryzys dla nas jeszcze się nie skończył, gdyż w naszej branży w związku z cyklem budowlanym odczuwamy jego skutki z około rocznym opóźnieniem. Z perspektywy całego roku mogę pokusić się o stwierdzenie, że udało nam się pokonać trudności. Zwiększyliśmy nasze przychody na rynkach zagranicznych, a drugie półrocze na rynku krajowym pozwoliło nam odrobić częściowo spadek popytu z początku roku. Zmiany, które poczyniliśmy w strukturze Grupy oraz decyzje podjęte w roku 2009 dotyczące pozbycia się nierentownych aktywów i inwestycji wpłynęły pozytywnie na wynik osiągnięty w 2010 roku.

Rok 2010 był również rokiem w którym skupiliśmy się na kontynuowaniu rozpoczętej w roku 2008 poprawy rentowności zysku netto. Postawiliśmy na rozwój organiczny Spółki w oparciu o naszą przewagę konkurencyjności. Dzięki podjętym działaniom udało nam się osiągnąć wyższy wynik niż zakładaliśmy w naszych wewnętrznych planach.

Po latach recesji ubiegły rok przyniósł nam umiarkowany optymizm w patrzeniu w przyszłość. Polska gospodarka w 2011 roku według prognoz ma rosnać w tempie 3,7%, pozostaje więc wciąż jedną z najsilniejszych w Unii Europejskiej. Zbliżające się Euro 2012 spowodowało zwiększenie inwestycji w budowę stadionów, dróg, linii kolejowych. Grupa Kapitałowa Lena Lighting zamierza być jednym z beneficjentów tego wzrostu. Wierzymy, że nasza strategia oparta na elastycznym wyznaczaniu celów i kierunków rozwoju- którą stosujemy od lat- pozwoli nam w 2011 roku zwiększyć sprzedaż i zyskowność Grupy. Mamy świadomość stojących przed nami wyzwań oraz siły naszej konkurencji, wiemy, że z każdym rokiem musimy działać sprawniej, znajdować nowe szanse tylko po to aby utrzymać to samo tempo wzrostu. Wprowadzane przez nas innowacje w naszych produktach, postęp technologiczny, trendy w których współuczestniczymy pozwalają nam być przekonanym, że przyszły rok będzie dla Grupy Kapitałowej Lena Lighting rokiem udanym.

Wiemy, że postawione cele i oczekiwania na 2011 rok są ambitne, wierzymy że uda nam się im sprostać dzięki wyczerpanej pracy i zaangażowaniu naszych pracowników, którym w tym miejscu pragnę gorąco podziękować za wysiłek włożony w dotychczasowy rozwój firmy. Dziękuję również klientom, bez których nasze sukcesy nie byłyby możliwe.

W zeszłym roku minęło pięć lat od momentu wejścia naszej Spółki na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie. Dziękujemy naszym Akcjonariuszom za pokładane w nas zaufanie i wierzymy, że w kolejnych latach sprostamy ich oczekiwaniom.

Włodzimierz Lesiński

Środa Wlkp., dnia 15 marca 2011 roku.

Prezes Zarządu Lena Lighting SA